



Handläggare
Stefan Nordin
Tel 08-737 20 93

Styrelseärende
2014-03-14
Ärende nr 11
Dnr 2014/0611-1.2.5
2014-04-08

Kompletterande ägardirektiv

Reviderad upphandlingspolicy

Förslag till beslut

Styrelsen för AB Familjebostäder beslutar följande.

1. Reviderad upphandlingspolicy antas.
2. Den reviderade upphandlingspolicyn ersätter tidigare beslutad upphandlingspolicy, dnr 129-2225/2007.

Magdalena Bosson
VD

Ulla Ritzén
Administrativ chef

Bakgrund och sammanfattning av ärendet

Kommunfullmäktige har behandlat ärendet Reviderad upphandlingspolicy – innovationer och krav på samhällsansvar i stadens upphandlingar (utl. 2014:11) och fattat beslut som är att betrakta som kompletterande ägardirektiv mm för bolag inom koncernen Stockholms Stadshus AB. Mot bakgrund av detta har styrelsen för Stockholms Stadshus AB beslutat (2014-03-17) uppdra åt dotterbolagen inom koncernen att anta den reviderade upphandlingspolicyn.

I samband med beslut om budget för 2012 fick kommunstyrelsen i uppdrag att utreda regelverket om innovationsupphandling och möjligheten att i större utsträckning än idag premiera innovationer i upphandlingsförfarandet. Vidare har kommunstyrelsen utrett möjligheten att ställa krav på samhällsansvar av företag

som ingår avtal med stadens verksamheter. I den reviderade upphandlingspolicyn finns dessa två delar, innovationer och samhällsansvar, nu med. Detta innebär bland annat att staden vid upphandlingar ska ställa krav på samhällsansvar, på samma sätt som krav på miljöhänsyn, om detta motiveras av upphandlingens art. Krav på samhällsansvar, ska likt övriga krav, utformas så att mindre leverantörers möjlighet att delta i upphandlingen inte försvåras. Därutöver har även ett avsnitt om stadens riktlinjer för mutor och jäv lagts till i policyn.

I samband med kommunstyrelsens utredning remitterats till bolaget har Familjebostäder yttrat sig positivt till att begreppen innovationsupphandling och samhällsansvar införlivas i upphandlingspolicyn. Bolaget anser det också angeläget att staden tillhandahåller ytterligare vägledning och stöd till verksamheterna rörande utformning och uppföljning av de krav som ska ställas enligt den reviderade upphandlingspolicyn.

Fullständiga handlingar finns tillgängliga hos VD-sekreteraren .